B. in pactis dotalibus omnia bona sua ad uxorem superstitem peruenire debere dispositi, nunc mortuo B. heredes eius ab intestato, conati sunt viduam illius ad conficiendum inventarium super patrimonio mariti defuncti adigere. Quod & illi iudex per decretum injunxit, à quo decreto appellavit, allegans, illud habere vim definitiæ, cum nemo teneatur confidere inventarium super bonis propriis. Sed virtute pactorum dotalium bona mariti defuncti propria ipsius facta sunt. Ergo desuper inventarium confidere non tenetur, alias tacite confidetur, eadem bona sibi ex pactis proprie acquisita non esse. Verum cum super validitate pactorum, & an vigore eorundem Mariti bona Appellatricis propria facta sint, nec ne, nil definiterit (non obstante enim injunctione inventarii, adhuc super illis capitulis tanquam in causa principali, definitiæ pronunciari potest) per dictam decretum habitum fuit pro mera interlocutoria, ideoque inhibitione denegata.

S V P P L I C A T I O N E VI.

Pro Citatione, inhibitione & compulorialibus D. contra W.

APPELLATVR à definitina, coram Notario & testibus. Tenor autem sententia non fuit insertus Instrumento vel supplicationi, sed Procurator Appellatricis obulit, si ilium in termino velle certo produceat.

Processus decernendos puto. Nam haec oblatio idem operatur, quod Relatio ad acta: si enim supplicans pro eiusmodi processibus non exprimat tenorem sententiae, sed eo nomine se referat ad acta, illi ad tales relationem processus appellationis decerni solent. Unde quā hoc casu supplicans se tacite referat ad copiam authenticam sententiae, in termino reproductionis edendam, ex paritate rationis ei suffragandum esse censeo. Memini etiam me in annotatis Cameræ legisse, ante hoc vsu observationum fuisse, quod in supplicatione pro processibus appellationum sufficiat tantum expresse allegare, an sententia sit definitina, vel interlocutoria; dummodo ratione tenoris sententiae, se vel ad acta referat, vel ad productionem eius in termino faciendam offerat. Dñ. B. maluit decernere. Wofern der Supplicant tenorem sententiae in glaubwürdiger Form verlegen wirdt / sol als danu fermer ergehn / was rechtist. Maxime, ne decernatur inhibitione, antequam constet certo de iurisdictione Cameræ: qua de causa etiam ipsa citatio, & compuloriales,

foriales, non nisi periculo partis decerni posse sunt, non obstante Narratione, daß sententia definitiva sey.

Ego simpliciter decerni posse Citationem & compulforiales: standum enim Narratis in his, in quibus Aduersario effectualiter nullum paratur praejudicium, ut hic. Verum; quia via Dn. B. tuior est, ego quoque eam amplexus sum: quanquam verendum sit, ne interim fatalia labantur.